
青年部会の皆様へ

　　謹啓　師走の候、青年部会員の皆様には益々ご健勝にてご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃は、当部会活動に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、青年部会新春研修会及び懇親会を下記の通り開催いたします。

　日がせまってのご案内で申し訳ございません。ぜひ、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

　　なお、お手数ですが準備等ございますので下記出欠通知にて出欠のお返事を、法人会事務局

　あてファクスにて１月５日（月）までにご連絡下さいますようお願い申し上げます。敬具

令和８年 １月　１４日（水）　開　会　午後 ６ 時

（受付開始　午後５時３０分　　終了時間　午後８時１５分を予定）

（墨田区業平１－７－１２　℡3622-1090）

「再確認！2025年育児・介護休業法改正のポイントと実務対応」

ー 両立支援から多様な働き方実現へ ー

講　　師： 小笠社会保険労務士事務所　小笠博子 様

研修会終了後、同場所にて開催。

３，０００円　(当日お持ち下さい。）

法人名

氏　 名　

青年部会新春研修会及び賀詞交歓会開催のご案内

本 所 法 人 会 館 ２ 階 会 議 室

19:10～20:15を予定

18:10～19:00を予定

　令和７年　１２月吉日

（公社）本所法人会青年部会

部会長　角田　晴美

【開催日時】：

記

【開催場所】：

【会  　　費】：

【賀詞交歓会】：

【 研 修 会 】：

本所法人会事務局　ＦＡＸ　３６２２－１３４４番

どちらか○をお付け下さい。

  １．新春研修会　　　　　ご出席　　　ご欠席

　２．新年賀詞交歓会　　ご出席　　　ご欠席

青年部会新春研修会及び新年賀詞交歓会出欠通知
（ 令 和 ８ 年 １ 月 １ ４ 日 ㈬ ）


